
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
' J pošto v i ' 31

m.
128 01 PXAHA2

M -49-

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

0273/21
Objednávka číslo: 0208/ITEZ/2021 MZDR 31122/2020-43/ITEZ 

iiiiiiHiiiiiiniiiiiiiiiiiHiiiii 

MZDRX01F8HID

Objednavatel: Dodavatel:
Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor IT a elektronizace 
zdravotnictví 
Palackého nám. 4 
128 01 Praha 2

DELTA ADVISORY a.s.
Pobřežní 370/4, Karlín, Praha 8, 186 00
Petr Matuš, Statutární ředitel

IČO: 24709867
DIČ: CZ24709867

Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s. 
Číslo účtu: 5590357001/5500

Na základě Rámcové smlouvy o poskytováni služeb, reg. č. 1315/2020, uzavřené dne 18.11.2020 a 
zveřejněné v registru smluv dne 19.11.2020, u Vás objednáváme zpracování metodických dokumentů 
souvisejících s finančními programy NPO a IROP pro reformu kybernetické bezpečnosti v resortu 
zdravotnictví. Dodavatel zajisti vypracováni následujících dokumentů:

• Metodický pokyn "Podmínky financováni KB"
o Dokument MZČR, rámující finanční podporu kybernetické bezpečnosti, bude obsahovat 

vysvětlení koncepce reformy kybernetické bezpečnosti ve zdravotnictví a dále definici skupin 
příjemců a technologických oblasti, které jsou přijatelné pro směřování investic v oblasti 
kybernetické bezpečnosti, včetně definice KPI
Dokument bude zpracován do 30. 4. 2021

o Dodavatel zajistí zapracování připomínek z provedeného připomínkového řízení s termínem 
dokončení do 30. 5. 2021

• Checklist pro kontrolu zavedení SŘBI (minimální varianta)
o Dokument bude obsahovat metodický podklad pro kontrolu zavedeni minimální verze systému 

řízení bezpečnosti informaci zdravotnického zařízení, přičemž minimálními požadavky budou 
existence platné bezpečnostní politiky, provedení identifikace a klasifikace aktiv, základní 
analýzy rizik a návrhu souvisejících opatření
Dokument bude zpracován do 15.4. 2021

• Osnova Studie proveditelnosti projektu rozvoje kybernetické bezpečnosti financovaného z 
NPO
o Dokument bude obsahovat osnovu studie proveditelnosti včetně detailního vysvětlení obsahu 

jednotlivých kapitol v rozsahu nezbytném pro efektivní
Dokument bude zpracován do 30. 4. 2021

• Vzorová Studie proveditelnosti
o Dokument bude obsahovat zpracovanou vzorovou studii proveditelnosti pro konkrétního 

poskytovatele zdravotních služeb, jehož součinnost při zpracování studie zajistí Ministerstvo 
spravedlnosti
Dokument bude zpracován do 31. 5. 2021

Součástí objednávky je zajištění komunikace s klíčovými aktéry a projednávání navržených dokumentů a 
osvěta postupu prací při realizaci programů KB financovaných z EU fondů.
Předpokládaná pracnost (maximální objednaný rozsah): 120 člověkodní
Celková cena: 960.000,- Kč bez DPH, 1.161.600,- Kč vč. DPH

Digitálně podepsal Schválil: Ing. Martin Zeman
Ing. Jiří Borej „ , . , ,
Datum:2021.03.26 Podpis, razítko: Ing.Martin“"
09:32:24+01'00' Dne: 26.3.2021 Zeman ^/02’ 0326

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno referenta



M
IN
IS
TE

R
ST

VO
 

po
št

ov
 ; ;

Pa
la

cl
.é

t i
o ।

JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy č. 1315/2020
1 J □NA se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

*

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných 
dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem 
jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj 
souhlas s obsahem této Objednávky.

Digitálně podepsal
Datum převzetí: Petr Matuš
Jméno: r6U M8tUS Datum: 2021.03.30
PodplS; 14:55:40+02’00'

Firma:


